Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20»

Изобильненского городского округа Ставропольского края

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК)

ПРИКАЗ

25 октября 2018 года                                                                           №180
п. Новоизобильный

О реализации решения коллегии

В целях подготовки и организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Изобильненском городском округе в 2019 году и на основании

приказа отдела образования АИГОСК от 19.10.2018г. №1029

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Конончуку Николаю Ивановичу

провести совещание по обсуждению решения коллегии и разработке плана

мероприятий по его реализации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.